
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E S T A D O  DE SAO

L I V R O
FIs. N.c 078

P O R T A R I A iD 3 , 5 6 3

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Hunicipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei y

R E S O L V E  :

Conceder à funcionária NAZARETH MASCARENHAS ARECO 
Escrituraria Auxillary Padrao l,E*,y lotada na Biblioteca Muni
cipal, do Departairento de Educação e Cultura da Prefeitura Mu 
nicipal, 15 (quinze) dias da férias, por conta de suas ferias 
regulamentares e relativas ao exercício de 1979y a partir de 
03 de abril de 1979, conforme pedido feito en requerimento pro 
tocolado sob o nQ 1146, de 02 de abril de 1979, que recebeu o 
seguinte despacho: "Deferido", face ã informação do Setor de 
Pessoal*

Registre-se e cumpra-se.

P.M* cie Lorena, 05 de abril de 1979.

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departanento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 05 de abril de 1979.

MARIA ANTONIA PEREIRA
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais *


